

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CSK Invest A/S

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 19 83 81

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2025

Flemming Thygesen Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSK Invest A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 19 83 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Michael Koch
Rasmus Vesterbye Wulff
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Michael Koch

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i biler og lette køretøjer samt at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 294.440, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.013.354.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(89.938)	38.112
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(18.033)
Finansielle omkostninger		<u>(283.472)</u>	<u>(246.549)</u>
Resultat før skat		(373.410)	(226.470)
Skat af årets resultat	1	<u>78.970</u>	<u>45.856</u>
Årets resultat		<u>(294.440)</u>	<u>(180.614)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.284.486)
Overført resultat		<u>(294.440)</u>	<u>1.103.872</u>
		<u>(294.440)</u>	<u>(180.614)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		9.979.525	8.556.525
Varebeholdninger		9.979.525	8.556.525
Udskudt skatteaktiv	3	11.660	11.660
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.970	49.156
Tilgodehavende moms og afgifter		363.473	628.315
Tilgodehavender		454.103	689.131
Omsætningsaktiver i alt		10.433.628	9.245.656
Aktiver i alt		10.433.628	9.245.656

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>2.413.354</u>	<u>2.707.794</u>
Egenkapital	2	<u>3.013.354</u>	<u>3.307.794</u>
Banker		7.368.019	5.904.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.255	18.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>14.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.420.274</u>	<u>5.937.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.420.274</u>	<u>5.937.862</u>
Passiver i alt		<u>10.433.628</u>	<u>9.245.656</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	2.707.794	3.307.794
Årets resultat	0	(294.440)	(294.440)
Egenkapital 31. december 2024	<u>600.000</u>	<u>2.413.354</u>	<u>3.013.354</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(78.970)	(34.196)
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(11.660)</u>
	<u>(78.970)</u>	<u>(45.856)</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(11.660)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(11.660)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.660	11.660
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	0	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Låneomkostninger	(11.660)	(11.660)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.660	11.660
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.660	11.660
Regnskabsmæssig værdi	11.660	11.660

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bankengagement er tinglyst virksomhedspant for 10.000 t.kr. med sikkerhed i lejerettigheder, goodwill, debitorer, lagerbeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.980 t.kr.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Wulff Invest I ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.